Муниципальное общеобразовательное учреждение
Жиндойская средняя общеобразовательная школа



ЖУРНАЛ
УЧЕТА ИНСТРУКЦИЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА 
ДЛЯ РАБОТНИКОВ




Начат:_____________20____г.
Окончен: ___________20___г.




	№ 
п/п
	Дата
	Наименование 
инструкции
	Дата 
утверж-
дения
	Обозначение 
(номер)
	Плановый
срок 
проверки
	Ф.И.О. и 
должность 
работника,
производившего 
учет
	Подпись 
работника, проводившего учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Муниципальное общеобразовательное учреждение
Жиндойская средняя общеобразовательная школа



ЖУРНАЛ
УЧЕТА   ВЫДАЧИ     ИНСТРУКЦИЙ   
 ПО ОХРАНЕ ТРУДА 
ДЛЯ РАБОТНИКОВ




Начат:_____________20____г.
Окончен: ___________20___г.


	№ п/п
	Дата выдачи
	Обозначение (номер) 
инструкции
	Наименование инструкции
	Количество 
выданных 
экземпляров
	Ф.И.О. и должность (профессия) получателя инструкции
	Подпись 
получателя инструкции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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